
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.305) 
oraz § 6 pkt 4 Uchwały Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 23 844 364,95 zł na skutek ich 
zwiększenia  o kwotę  19 439,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22 287 062,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 557 302,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 25 653 343,35 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę   19 439,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 582 888,35 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 070 455,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4021E0-C2E3-48D1-806D-448C4833D801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 476 075,00 0,00 19 389,00 495 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 110,00 0,00 3 389,00 46 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 360,00 0,00 3 389,00 6 749,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 83 235,00 0,00 16 000,00 99 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 0,00 16 000,00 76 000,00 

855   Rodzina 6 732 751,00 0,00 50,00 6 732 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 50,00 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 50,00 150,00 

bieżące razem: 22 267 623,95 0,00 19 439,00 22 287 062,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 557 302,00 0,00 0,00 1 557 302,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 824 925,95 0,00 19 439,00 23 844 364,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4021E0-C2E3-48D1-806D-448C4833D801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 54 700,00 0,00 54 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 685,00 39 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 -1 000,00 8 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 000,00 -906,00 3 094,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 5 760,00 2 591,00 8 351,00 

 70095  Pozostała działalność 15 700,00 -685,00 15 015,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -685,00 415,00 

750   Administracja publiczna 2 759 224,00 0,00 2 759 224,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 099 564,00 0,00 2 099 564,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 3 500,00 5 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 000,00 -2 500,00 17 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 265 440,00 19 389,00 1 284 829,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 502 710,00 3 389,00 506 099,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 360,00 3 290,00 6 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 99,00 40 099,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 486,00 1 286,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 700,00 -486,00 5 214,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 170 000,00 16 000,00 186 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 16 000,00 186 000,00 
855   Rodzina 6 847 271,00 50,00 6 847 321,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 200,00 0,00 384 200,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 200,00 0,00 165 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 -1 200,00 26 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 25 633 904,35 19 439,00 25 653 343,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4021E0-C2E3-48D1-806D-448C4833D801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 64 242,00 19 389,00 83 631,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 360,00 3 389,00 6 749,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 360,00 3 389,00 6 749,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 16 000,00 76 000,00 

855   Rodzina 6 675 100,00 50,00 6 675 150,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 50,00 150,00 

Razem: 7 241 514,12 19 439,00 7 260 953,12 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 64 242,00 19 389,00 83 631,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 360,00 3 389,00 6 749,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 360,00 3 290,00 6 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 99,00 99,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 60 000,00 16 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

855   Rodzina 6 675 100,00 50,00 6 675 150,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 50,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 50,00 150,00 

Razem: 7 241 514,12 19 439,00 7 260 953,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4021E0-C2E3-48D1-806D-448C4833D801. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 55/2021 Wójta Gminy Skórcz z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Skórcz na 2021 rok. 

1.Na podstwie pism z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Finansów i Budżetu nr:  
FB-I.3111.11.4.2021.MR z dnia 9 sierpnia 2021 r. oraz FB-I.3111.8.6.2021.SL i FB-I.3111.8.7.2021.SL z dnia 
11 sierpnia  2021 r. dokonuje  się  zmian w planie dotacji celowej w: 

- dz.852, rozdz.85219 § 2010 zwiększenie o kwotę 3 389,00zł, z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej, 

- dz.852, rozdz.85228 § 2010 zwiększenie o kwotę 16 000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej, 

- dz.855, rozdz.85503 § 2010 zwiększenie o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4021E0-C2E3-48D1-806D-448C4833D801. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

